СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 28.08.2019 № 31/8

О прекращении полномочий заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Одинцовского муниципального района Московской области, назначении на должность муниципальной службы заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Одинцовского городского округа Московской области Дубровина А.В.

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Московской области                            от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Положением о Контрольно-счетной палате Одинцовского городского округа Московской области утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 29.07.2019 № 13/7, Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Одинцовского муниципального района Московской области Дубровина Александра Владимировича 14.08.2019.
2. Поручить председателю Контрольно-счетной палаты Одинцовского городского округа Московской области (Ермолаев Н.А.) расторгнуть трудовой договор с Дубровиным А.В.
3. Дубровина Александра Владимировича назначить на должность заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Одинцовского городского округа Московской области сроком на пять лет с 15.08.2019.
4. Поручить председателю Контрольно-счетной палаты Одинцовского городского округа Московской области (Ермолаев Н.А.) заключить с Дубровиным А.В. трудовой договор.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.08.2019.
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Контрольно-счетной палаты Одинцовского городского округа Московской области Ермолаева Н.А.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа                                                             Т.В. Одинцова